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BALANCO REF AO MES DE NOVEMBRO DE 2015

CAMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA -

PROGRAMA DE TRABALHO

—ANEXO 6

ORGAO —-0100-LEGISLATIVO MUNICIPAL
CODIGOS ESPECIFICACAO
010000000 LEGISLATIVA
010310000 ACAO LEGISLATIVA

010310101

0103101012.002

0103101012.003

PROGRAMA DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS

ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

EQUIP DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATIVIDADES
1.103.180,13 1
1.103.180,13 1
1.103.180,13 1.
1.093.611,13 1.

9.569,00

103.180,13
093.611,13

9.569,00
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| CAMARA MUNICIPAL DE TPTRANGA - BALANCO REF AO MES DE NOVEMBRO DE 2015
UNIDADE-0101-CAMARA MUNICIPAL PROGRAMA DE TRABALHO —ANEXO 6
_______ coptGos  EseEcIFICACRO  DROJETOS ATIVIDADES T OTAL
~ o1o000000 LEGISLaTIVA 0,00  1.103.180,13 1.103.180,13
010310000 ACAO LEGISLATIVA 0,00 1.103.180,13 1.103.180,13
010310101 PROGRAMA DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS 0,00 1.103.180,13 1.103.180,13
0103101012.002 ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 0,00 1.093.611,13 1.093.611,13
0103101012.003 EQUIP DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 0,00 9.569,00 9.569,00
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